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Jasnum, 30 kapsułek na dzień + 30 kapsułek na noc
 

Cena: 59,80 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kapsułek na dzień + 30 kapsułek na noc

Postać kapsułki

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Jasnum, suplement diety w postaci kapsułek na dzień oraz na noc, przeznaczony dla osób dorosłych. Zawiera kompozycję ekstraktów
roślinnych, witamin i minerałów. Łagodzi objawy menopauzy: uderzenia gorąca, drażliwość oraz wspomaga dobrą jakość snu.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety osób dorosłych w ekstrakty roślinne, witaminy i minerały zawarte w suplemencie diety.

Zalecane spożycie
Dorośli: 1 kapsułka oznaczona jako na dzień w porannej porze oraz 1 kapsułka na noc przed snem.

Skład
Składniki kapsułki na dzień: ekstrakt z liści i kwiatów koniczyny czerwonej (Trifolium pratense), hydroksypropylometyloceluloza
(kapsułka), kwas L-askorbinowy (witamina C), chlorek chromu (III) (chrom), cholekalcyferol (witamina D), metylokobalamina (witamina
B12), kwas teroilomonoglutaminowy (kwas foliowy).

1 kapsułka na dzień zawiera: Ekstrakt z liści i kwiatów koniczyny czerwonej (Trifolium pratense L.)- standaryzowany na zawartość 20%
izoflawonów 150 mg, izoflawony 30 mg, Witamina C 80 mg (100%)*, Kwas foliowy 400 µg (200%)*, Witamina B12 100 µg ( 4000%)*,
Witamina D 50 µg (2000 j.m.) (1000%)*, Chrom 50 µg (125%)*
*%RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Składniki kapsułki na noc: otręby ryżowe, hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka), ekstrakt z szyszki chmielu (Humulus lupulus),
ekstrakt z liści i kwiatów koniczyny czerwonej (Trifolum pratense), melatonina.

1 kapsułka na noc zawiera: Ekstrakt z liści i kwiatów koniczyny czerwonej (Trifolium pratense L.) - standaryzowany na zawartość 20%
izoflawonów 50 mg, izoflawony 10 mg, Ekstrakt z szyszki chmielu (Humulus lupulus L.) 90 mg, Melatonina 1 mg

Przechowywanie
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W oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed wilgocią i światłem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Produktu nie należy łączyć z innymi środkami o właściwościach uspokajających i/lub nasennych.
W przypadku jednoczesnego stosowania leków przeciwdepresyjnych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Dodatkowe informacje

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 30-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekanamex.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

